重庆高新区市场监督管理局
关于2024年01月16日至01月31日审批通过的食品经营许可信息的公示

根据行政审批程序的相关规定，为更好地提供政府信息公开服务，便于公众依法了解重庆高新区食品经营许可登记信息，现将2024年01月16日至01月31日审批通过的食品经营许可登记情况予以公示。

重庆高新区市场监督管理局
2024年1月31日

	重庆高新区市场监督管理局关于2024年01月16日至01月31日审批通过的食品经营许可信息的公示

	序号
	经营者名称
	许可证编号
	发证机关
	[bookmark: _GoBack]经营项目
	签发日期
	有效期至
	法定代表人（负责人）
	经营场所
	办理事项

	1
	高新技术产业开发区福牛记餐饮店（个体工商户）
	JY25001071202845
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	2024-01-16
	2029-01-15
	赖龙
	重庆市高新区虎溪街道大学城东路21号附53号
	新办

	2
	高新技术产业开发区超晨食品经营部（个体工商户）
	JY15001071202858
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含直接入口食品）;特殊食品销售（保健食品销售）
	2024-01-16
	2029-01-15
	王鸿儒
	重庆市高新区白市驿镇白龙路23号附1-6号
	新办

	3
	高新技术产业开发区汤呈宜品餐饮店（个体工商户）
	JY25001071202958
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	2024-01-16
	2029-01-15
	王光荣
	重庆市高新区曾家镇大学城南一路667号附8号2-1至2-8
	新办

	4
	*
	JY25001071202888
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	2024-01-16
	2029-01-15
	邓显春
	重庆市高新区白市驿镇白华西街9号负1号
	新办

	5
	重庆巨能建设（集团）有限公司
	JY35001071202832
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-16
	2029-01-15
	郭志宾
	重庆市高新区曾家镇重庆巨能科学城电信项目（2024-11-13）
	新办

	6
	沙坪坝区喻廷强食店
	JY25001060205276
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-16
	2029-01-15
	喻廷强
	重庆市高新区虎溪街道大学城中路虎曾路南段虎溪便民夜市28商业门面
	延续

	7
	*
	JY25001071132655
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-16
	2028-02-16
	何毅
	重庆市高新区金凤镇金凤农贸市场38号
	注销

	8
	高新技术产业开发区大茂餐饮店
	JY25001071135430
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-16
	2028-03-02
	于豪
	重庆市高新区虎溪街道大学城中路17号附1号1-27
	注销

	9
	*
	JY25001071142970
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-16
	2028-03-29
	刘嘉怡
	重庆市高新区曾家镇大学城南二路1096号附7号
	注销

	10
	高新技术产业开发区爪小七餐饮店（个体工商户）
	JY25001071189049
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-16
	2028-11-07
	黄露艳
	重庆市高新区虎溪街道大学城西路29号附63号
	注销

	11
	重庆熙元文化传媒有限公司
	JY15001071203019
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售）;自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）
	2024-01-17
	2029-01-16
	黄训勇
	重庆市高新区虎溪街道景和路35号2-1（27#2F-01）
	新办

	12
	高新技术产业开发区烨彩仁杰食品经营部（个体工商户）
	JY15001071203150
	高新区市场监督管理局
	散装食品销售（含直接入口食品,不含冷藏冷冻食品）
	2024-01-17
	2029-01-16
	李成杰
	重庆市高新区虎溪街道大学城北路55号S1号楼1-商业48
	新办

	13
	*
	JY25001071202999
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-17
	2029-01-16
	彭聪
	重庆市高新区虎溪街道大学城北路55号S1号楼1-商业37
	新办

	14
	*
	JY15001071203184
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	2024-01-17
	2029-01-16
	刘本富
	重庆市高新区石板镇白彭路999号中国西部农产品冷链物流中心A区一街58号
	新办

	15
	九龙坡区雨霖农家乐
	JY25001071203098
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	2024-01-17
	2029-01-16
	邹波
	重庆市高新区白市驿镇牟家村12社
	新办

	16
	高新技术产业开发区宴客居火锅店（个体工商户）
	JY25001071203102
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	2024-01-17
	2029-01-16
	朱勤
	重庆市高新区虎溪街道大学城中路20号附41号3-5、3-6
	新办

	17
	高新技术产业开发区逸恒鲜农副产品加工厂
	JY15001071203086
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	2024-01-17
	2029-01-16
	王立英
	重庆市高新区白市驿镇九里村12社
	新办

	18
	高新技术产业开发区迷你椰餐饮厅
	JY25001071117229
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（不含鲜榨饮品,不含自配酒,不含自酿酒制售）;热食类食品制售
	2024-01-17
	2027-09-20
	浩早早
	重庆市高新区虎溪街道景苑路8号附983号
	变更

	19
	高新技术产业开发区路盟餐饮店（个体工商户）
	JY25001071152432
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-17
	2028-05-05
	王秀梅
	重庆市高新区虎溪街道大学城东路21号附1号1-1
	变更

	20
	重庆科学城铭豪幼儿园
	JY35001060200415
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-17
	2029-01-16
	张雪梅
	重庆市高新区西永街道西城三路57号7幢
	延续

	21
	黄松林
	JY15001071014663
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;其他类食品制售;散装食品销售（不含冷藏冷冻食品,不含直接入口食品）
	2024-01-17
	2026-01-28
	黄松林
	重庆市高新区曾家镇新农贸市场C区6号
	注销

	22
	高新技术产业开发区享滋味副食店
	JY15001071076027
	高新区市场监督管理局
	散装食品销售（含直接入口食品）
	2024-01-17
	2027-01-11
	李艳
	重庆市高新区金凤镇重庆市高新区金凤镇新凤大道39号附68号
	注销

	23
	沙坪坝区鼎吉秀火锅店
	JY25001071148707
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-17
	2028-04-18
	罗建忠
	重庆市高新区虎溪街道大学城青年广场中的“不是青年文艺广场”２－４
	注销

	24
	高新技术产业开发区嘉辰食尚餐饮餐馆
	JY25001071150427
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-17
	2028-04-24
	陈才莲
	重庆市高新区虎溪街道大学城中路38号附76号
	注销

	25
	高新技术产业开发区良缘火锅店
	JY25001071163804
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-17
	2028-06-18
	李军良
	重庆市高新区虎溪街道大学城北路51号附73号
	注销

	26
	高新技术产业开发区馒粑食餐饮服务餐馆
	JY25001071168697
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-17
	2028-07-10
	邓小华
	重庆市高新区香炉山街道学善路5号附13号
	注销

	27
	沙坪坝区陈天青餐馆
	JY25001060025826
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-17
	2026-12-13
	陈天青
	重庆市高新区曾家镇英业达生活区一栋A-31号
	注销

	28
	沙坪坝区刘志兵食品经营部
	JY15001060169774
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	2024-01-17
	2023-09-27
	刘志兵
	重庆市沙坪坝区重庆市沙坪坝区冷水沟村黄家河沟组15号
	注销

	29
	重庆古泰健康管理有限公司
	JY25001071203313
	高新区市场监督管理局
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	2024-01-18
	2029-01-17
	刘丽
	重庆市高新区虎溪街道大学城北路99号附82号
	新办

	30
	高新技术产业开发区辉宏餐馆（个体工商户）
	JY25001071203241
	高新区市场监督管理局
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品）;热食类食品制售
	2024-01-18
	2029-01-17
	陈辉
	重庆市高新区虎溪街道圣智路331号附37号
	新办

	31
	高新技术产业开发区木山林餐饮店（个体工商户）
	JY25001071203250
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-18
	2029-01-17
	侯柱飞
	重庆市高新区虎溪街道大学城东路64号S5商业1-商业13
	新办

	32
	*
	JY25001071203348
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-18
	2029-01-17
	章忠
	重庆市高新区虎溪街道道景阳路39号附52号
	新办

	33
	高新技术产业开发区叁六酒老火锅餐饮店（个体工商户）
	JY25001071203330
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-18
	2029-01-17
	刘欢欢
	重庆市高新区香炉山街道康城南路2号附54号底楼
	新办

	34
	高新技术产业开发区佳一星台球俱乐部（个体工商户）
	JY25001071203292
	高新区市场监督管理局
	自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）
	2024-01-18
	2029-01-17
	王光荣
	重庆市高新区曾家镇大学城南一路667号附8号2-10至2-15
	新办

	35
	高新技术产业开发区黄晶手工米粉馆（个体工商户）
	JY25001071163062
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-18
	2028-06-13
	黄晶晶
	重庆市高新区曾家镇中兴街47号附4号
	变更

	36
	高新技术产业开发区滴水洞烧烤餐饮食府
	JY25001071169317
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-18
	2028-07-13
	李先六
	重庆市高新区香炉山街道综保大道57号附20号商场3A-1-19、3A-1-22、3A-1-23、3A-1-24
	变更

	37
	吴万江
	JY25001070209651
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-18
	2029-01-17
	吴万江
	null海含路23号
	延续

	38
	高新技术产业开发区牧煌食品商行
	JY15001071010635
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	2024-01-18
	2026-01-06
	王世海
	重庆市高新区石板镇白彭路999号中国西部农产品冷链物流中心中心街A4栋一层1号
	注销

	39
	高新技术产业开发区薪来餐饮店
	JY25001071107102
	高新区市场监督管理局
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	2024-01-18
	2027-07-12
	岑永利
	重庆市高新区西永街道西永路198号
	注销

	40
	*
	JY25001071119656
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-18
	2027-10-09
	甯海堂
	重庆市高新区香炉山街道大学城南一路171号附57号
	注销

	41
	沙坪坝区瑞轩餐饮餐厅
	JY25001060265713
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-18
	2024-11-24
	冯光丽
	重庆市沙坪坝区沙坪坝区曾家镇康家路18号
	注销

	42
	高新技术产业开发区杨百碗餐饮服务饭店（个体工商户）
	JY25001071203477
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-19
	2029-01-18
	杨欣
	重庆市高新区香炉山街道康城路4号附101商铺
	新办

	43
	*
	JY25001071203604
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-19
	2029-01-18
	袁方亮
	重庆市高新区香炉山街道大学城南一路171号附77号
	新办

	44
	高新技术产业开发区东叶餐饮服务餐馆（个体工商户）
	JY25001071203485
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-19
	2029-01-18
	张冬明
	重庆市高新区香炉山街道康城南路1号附15号
	新办

	45
	高新技术产业开发区文塔斯西餐厅（个体工商户）
	JY25001071203590
	高新区市场监督管理局
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（不含鲜榨饮品,不含自配酒,不含自酿酒制售）;热食类食品制售
	2024-01-19
	2029-01-18
	文武
	重庆市高新区虎溪街道大学城北路97号南8馆-5F-03a/03b
	新办

	46
	高新技术产业开发区渝滋味美蛙鱼火锅餐馆（个体工商户）
	JY25001071203469
	高新区市场监督管理局
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	2024-01-19
	2029-01-18
	袁飞
	重庆市高新区虎溪街道智贤路366号、368号
	新办

	47
	高新技术产业开发区小集渔餐饮店（个体工商户）
	JY25001071201426
	高新区市场监督管理局
	散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	2024-01-19
	2029-01-07
	蒋小华
	重庆市高新区虎溪街道大学城北路97号重庆U城天街B馆南8馆-5F-13a、南8馆-5F-13b
	变更

	48
	沙坪坝区王侠便利店
	JY15001060200873
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含直接入口食品,不含冷藏冷冻食品）
	2024-01-19
	2029-01-18
	王侠
	重庆市高新区西永街道西永微电园富康新城B1、B2幢
	延续

	49
	高新技术产业开发区淮楠汤锅馆
	JY25001071143745
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-19
	2028-04-02
	陆奇
	重庆市高新区香炉山街道大学城南一路161号附25号3-1
	注销

	50
	*
	JY25001071151577
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	2024-01-19
	2028-04-27
	朱春连
	重庆市高新区虎溪街道大学城东路21号附3号2-15
	注销

	51
	高新技术产业开发区戴远国餐饮店
	JY25001071174567
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-19
	2028-08-10
	戴远国
	重庆市高新区曾家镇家兴路116号
	注销

	52
	沙坪坝区陈大伟食店
	JY25001060157999
	高新区市场监督管理局
	自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	2024-01-19
	2023-08-15
	陈伟
	重庆市高新区虎溪街道大学城中路34号S1幢1—商业72
	注销

	53
	范梅
	JY25003560020522
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-19
	2025-10-27
	范梅
	重庆市高新区虎溪街道大学城西路29号附280号
	注销

	54
	高新技术产业开发区半山小筑餐饮店
	JY25003560012434
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	2024-01-19
	2025-07-13
	周建水
	重庆市沙坪坝区虎溪街道建新村过河石组10号
	注销

	55
	沙坪坝区杨海波母婴店
	JY15001060184572
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（婴幼儿配方乳粉销售,其他婴幼儿配方食品销售）
	2024-01-19
	2023-11-27
	杨海波
	重庆市沙坪坝区重庆市沙坪坝区大学城学智路195号
	注销

	56
	重庆泉源堂大药房连锁有限责任公司大学城龙湖天街店
	JY15001060207718
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售,婴幼儿配方乳粉销售,其他婴幼儿配方食品销售）
	2024-01-19
	2024-03-21
	刘渊
	重庆市重庆市沙坪坝区大学城西路31号附21号、22号
	注销

	57
	重庆霖瑞冷冻食品有限公司
	JY15001071203800
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	2024-01-22
	2029-01-21
	肖霖
	重庆市高新区石板镇白彭路999号中国西部农产品冷链物流中心A区一街18号
	新办

	58
	重庆独麦农副产品有限公司
	JY15001071203787
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	2024-01-22
	2029-01-21
	付世国
	重庆市高新区石板镇白彭路999号中国西部农产品冷链物流中心A区三街189号
	新办

	59
	高新技术产业开发区渝小火餐饮餐馆（个体工商户）
	JY25001071203731
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2029-01-21
	王浩然
	重庆市高新区虎溪街道大学城北路53号S2号楼1-商业41
	新办

	60
	高新技术产业开发区杨永凤餐饮馆（个体工商户）
	JY25001071203715
	高新区市场监督管理局
	特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	2024-01-22
	2029-01-21
	杨永凤
	重庆市高新区虎溪街道景苑路8号附1037号
	新办

	61
	高新技术产业开发区衢城余记小吃商店（个体工商户）
	JY25001071203707
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2029-01-21
	李绥靖
	重庆市高新区虎溪街道景苑路8号附1号1#1F-26、27、28、74-（C43）
	新办

	62
	高新技术产业开发区珍味轩餐饮食府（个体工商户）
	JY25001071203723
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）;热食类食品制售
	2024-01-22
	2029-01-21
	杨西伟
	重庆市高新区虎溪街道大学城中路34号附56号
	新办

	63
	九龙坡区小罗鹅肠冻品经营部
	JY15001071203795
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	2024-01-22
	2029-01-21
	罗光容
	重庆市高新区石板镇白彭路999号中国西部农产品冷链物流中心A区一街31号
	新办

	64
	重庆巨能建设（集团）有限公司
	JY35001071203858
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2029-01-21
	谢恩
	重庆市高新区曾家镇巨能家园第2食堂2024-11-13
	新办

	65
	重庆比爱格餐饮管理有限责任公司尖顶坡分公司
	JY25001071126764
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（不含鲜榨饮品,不含自配酒,不含自酿酒制售）;热食类食品制售
	2024-01-22
	2027-12-14
	申贵阳
	重庆市高新区虎溪街道大学城北路 97 号重庆 U 城天街 B 馆南 8 馆-4F-04，南 8 馆 -4F-05，南 8 馆-4F-06
	变更

	66
	*
	JY25001071090848
	高新区市场监督管理局
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）
	2024-01-22
	2027-04-20
	涂流忠
	重庆市高新区虎溪街道大学城南二路153号附13号-1
	变更

	67
	高新技术产业开发区喜之螺餐饮餐馆（个体工商户）
	JY25001071187906
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2028-10-31
	谢红宁
	重庆市高新区虎溪街道景阳路39号附29号
	变更

	68
	高新技术产业开发区娇娇餐饮店（个体工商户）
	JY25001071186840
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2028-10-23
	邓清
	重庆市高新区虎溪街道景阳路26号附220号
	变更

	69
	重庆科学城西永第一幼儿园
	JY35001060200587
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2029-01-21
	胡丽霜
	重庆市高新区西永街道西城二路101号
	变更

	70
	沙坪坝区源溪餐饮店
	JY25001060251224
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2029-01-21
	高井水
	重庆市高新区虎溪街道大学城中路38号附21号
	变更

	71
	重庆科学城西永第一幼儿园
	JY35001060200587
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2029-01-21
	胡丽霜
	重庆市高新区西永街道西城二路101号
	延续

	72
	沙坪坝区赵中安食店
	JY25001060200243
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2029-01-21
	赵中安
	重庆市高新区虎溪街道大学城南二路153号附3号
	延续

	73
	沙坪坝区源溪餐饮店
	JY25001060251224
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2029-01-21
	高井水
	重庆市高新区虎溪街道大学城中路38号附21号
	延续

	74
	王笃玲
	JY15001070207923
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	2024-01-22
	2029-01-21
	王笃玲
	重庆市高新区石板镇白彭路999号中国西部农产品冷链物流中心A区一街50号
	延续

	75
	高新技术产业开发区牟氏私房菜餐饮店
	JY25001071018636
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2026-03-09
	牟伦文
	重庆市高新区香炉山街道综保大道57号附20号1-19
	注销

	76
	高新技术产业开发区一勺餐饮店
	JY25001071109382
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2027-07-27
	谭超琴
	重庆市高新区曾家镇正街9号附3号
	注销

	77
	高新技术产业开发区馋米线餐饮餐馆
	JY25001071152369
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2028-05-04
	秦博
	重庆市高新区香炉山街道香礼路2号附95号
	注销

	78
	*
	JY25001071163548
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2028-06-15
	唐春雄
	重庆市高新区白市驿镇九州一路1号附485号
	注销

	79
	高新技术产业开发区黄礼朋小面餐馆
	JY25001071184730
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-22
	2028-10-10
	黄礼朋
	重庆市高新区虎溪街道艺德路27号-1
	注销

	80
	沙坪坝区袁娇食店
	JY25001060190829
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;热食类食品制售
	2024-01-22
	2023-12-17
	袁娇
	重庆市沙坪坝区重庆市沙坪坝区大学城西路17号附239号
	注销

	81
	九龙坡区远亮餐馆
	JY25001070186240
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;其他类食品销售;热食类食品制售
	2024-01-22
	2023-10-22
	石远飞
	重庆市九龙坡区重庆市九龙坡区白市驿镇太慈村一社安置房4单元4-1、3单元3-2
	注销

	82
	重庆爱凌食品有限公司
	JY25001071203975
	高新区市场监督管理局
	自动现制现售（自动榨汁,自动咖啡调制,自动奶茶调制,自动小面制作,自动糖果制作,自动冰淇淋制作）
	2024-01-23
	2029-01-22
	杜红菊
	重庆市高新区白市驿镇正街174号
	新办

	83
	高新技术产业开发区王二小串串香火锅店
	JY25001071204017
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-23
	2029-01-22
	杨杰
	重庆市高新区虎溪街道大学城中路36号附66号
	新办

	84
	高新技术产业开发区芸越餐饮馆（个体工商户）
	JY25001071204041
	高新区市场监督管理局
	自制饮品制售（含鲜榨饮品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	2024-01-23
	2029-01-22
	黄信力
	重庆市高新区曾家镇家兴路106、108号
	新办

	85
	沙坪坝区徐余餐馆
	JY25001071203991
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-23
	2029-01-22
	徐余
	重庆市高新区曾家镇正街81号
	新办

	86
	*
	JY15001071203980
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）
	2024-01-23
	2029-01-22
	王士伟
	重庆市高新区白市驿镇白新街112号附3号
	新办

	87
	高新技术产业开发区海带刀削面馆（个体工商户）
	JY25001071153976
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-23
	2028-05-09
	蓝功亮
	重庆市高新区虎溪街道景苑路8号附985号（24#1F-02）
	变更

	88
	成都市台盖餐饮管理有限公司重庆大学城第一分公司
	JY25001060219213
	高新区市场监督管理局
	糕点类食品制售（含裱花糕点）;自制饮品制售（含鲜榨饮品）
	2024-01-23
	2024-04-28
	何钰林
	重庆市高新区虎溪街道大学城北路97号重庆U城天街B馆南8馆-1F-14a，南8馆-1F-14b
	变更

	89
	谷九文
	JY25001070207971
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-23
	2029-01-22
	谷九文
	重庆市高新区走马镇金马村8社21号
	延续

	90
	金银河
	JY15001070211911
	高新区市场监督管理局
	散装食品销售（含直接入口食品）
	2024-01-23
	2029-01-22
	金银河
	null街道金贸街7号附5号
	延续

	91
	高新技术产业开发区渝兰兰餐饮场
	JY25001071133949
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-23
	2028-02-26
	刘娇娇
	重庆市高新区虎溪街道景苑路8号附1号（1#1F-26、27、28、74-C31）
	注销

	92
	沙坪坝区杨后吉餐馆
	JY25001060125493
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-23
	2023-05-02
	杨后吉
	重庆市高新区西永街道重庆市沙坪坝区西永路387号附2号
	注销

	93
	何绍珍
	JY25001070215184
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	2024-01-23
	2024-03-15
	何绍珍
	重庆市九龙坡区重庆市九龙坡区走马镇金马村9组17号
	注销

	94
	沙坪坝区七妹餐馆
	JY25001060248420
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-23
	2024-09-03
	向清明
	重庆市沙坪坝区重庆市沙坪坝区大学城中路６号１幢１－商业10
	注销

	95
	沙坪坝区唐鹏食店
	JY25001071204105
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-24
	2029-01-23
	唐鹏
	重庆市高新区虎溪街道大学城北路99号附42号
	新办

	96
	高新技术产业开发区沁茶餐饮服务餐馆（个体工商户）
	JY25001071204148
	高新区市场监督管理局
	自制饮品制售（不含自配酒,不含自酿酒制售,含鲜榨饮品）
	2024-01-24
	2029-01-23
	秦燕
	重庆市高新区西永街道西园北街9号西宸中心东区11栋
	新办

	97
	高新技术产业开发区锅锅香餐饮店（个体工商户）
	JY25001071204068
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	2024-01-24
	2029-01-23
	代先芳
	重庆市高新区香炉山街道香礼路2号附60号
	新办

	98
	中国水利水电第四工程局有限公司
	JY35001071204051
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-24
	2029-01-23
	徐银林
	重庆市高新区金凤镇何家湾樱桃路与文昌路交叉路口北重庆轨道交通17号线一期5标项目经理部（项目食堂）
	新办

	99
	高新技术产业开发区雄记美食店
	JY25003560013685
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-24
	2025-07-29
	彭华
	重庆市高新区虎溪街道大学城西路33号附77号
	变更

	100
	重庆渝正堂健康管理有限公司
	JY15001071088330
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（不含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;特殊食品销售（保健食品销售,特殊医学用途配方食品销售,婴幼儿配方乳粉销售,其他婴幼儿配方食品销售）
	2024-01-24
	2027-04-10
	朱东
	重庆市高新区西永街道永盛路3号2幢2号
	注销

	101
	高新技术产业开发区欣翊老火锅餐饮店
	JY25001071086809
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-24
	2027-03-31
	王福军
	重庆市高新区巴福镇弘扬时光澜庭1期1号楼1层编号为17.18.19号
	注销

	102
	*
	JY25001071157105
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-24
	2028-05-22
	唐岐芬
	重庆市高新区香炉山街道大学城南一路171号附72号
	注销

	103
	*
	JY25001071170483
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-24
	2028-07-19
	李春燕
	重庆市高新区虎溪街道大学城中路36号附56号
	注销

	104
	庄峰
	JY25001070207859
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-24
	2024-01-23
	庄峰
	重庆市高新区白市驿镇海龙村巴渝新居广场3号门面
	注销

	105
	*
	JY15001071204249
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	2024-01-25
	2029-01-24
	黎竹琼
	重庆市高新区虎溪街道大学城中路34号附4号
	新办

	106
	高新技术产业开发区嗨串串餐饮店（个体工商户）
	JY25001071204293
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	2024-01-25
	2029-01-24
	刘渝
	重庆市高新区白市驿镇农科大道66号7幢附1-6号
	新办

	107
	高新技术产业开发区益海餐饮店
	JY25009011000025
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-25
	2025-11-02
	朱丽慧
	重庆市高新区曾家镇龙荫小区家兴路53号、55号
	变更

	108
	高新技术产业开发区四时有味餐饮食府
	JY25001071102665
	高新区市场监督管理局
	自制饮品制售（含鲜榨饮品,含自配酒,含自酿酒制售）;热食类食品制售
	2024-01-25
	2027-06-19
	赵正茂
	重庆市高新区虎溪街道大学城中路34号附19号至23号
	注销

	109
	重庆市沙坪坝区冠泓副食超市
	JY15001060222581
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	2024-01-25
	2024-05-12
	刘万芬
	重庆市沙坪坝区重庆市沙区重大虎溪校区二期食堂一楼
	注销

	110
	重庆泉拓物资有限公司
	JY15001071204396
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（不含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（不含冷藏冷冻食品）
	2024-01-26
	2029-01-25
	叶佳裕
	重庆市高新区西永街道西永大道28-2号SOHO楼601-D07
	新办

	111
	高新技术产业开发区弓长牛老倌餐饮店（个体工商户）
	JY25001071204470
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;自制饮品制售（含鲜榨饮品,含自配酒）;热食类食品制售
	2024-01-26
	2029-01-25
	张伊玲
	重庆市高新区虎溪街道景苑路12号附47号4B-7 4B-08-02
	新办

	112
	高新技术产业开发区李庆兰餐饮餐馆（个体工商户）
	JY25001071204523
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-26
	2029-01-25
	李庆兰
	重庆市高新区虎溪街道大学城中路20号附40号1-6
	新办

	113
	高新技术产业开发区鱼得水餐饮店（个体工商户）
	JY25001071204488
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（不含肉类冷食）;热食类食品制售
	2024-01-26
	2029-01-25
	张飞
	重庆市高新区香炉山街道大学城东路9号天骄名城附17号
	新办

	114
	高新技术产业开发区飞腾宾馆
	JY25001071204461
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-26
	2029-01-25
	黄治容
	重庆市高新区虎溪街道景阳路39号7幢9-16
	新办

	115
	重庆峥峥餐饮管理有限公司
	JY25001071110840
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-26
	2027-08-04
	赵利民
	重庆市高新区含谷镇高腾大道999号附14号
	变更

	116
	高新技术产业开发区星家渝餐馆
	JY25001071150275
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-26
	2028-04-24
	万文霞
	重庆市高新区西永街道西永大道14号附21号
	变更

	117
	重庆漫米酒店管理有限公司
	JY25001060270773
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-26
	2024-12-11
	郭明成
	重庆市高新区虎溪街道景阳路29号附1-13
	变更

	118
	重庆君卓进出口贸易有限公司
	JY15001071103534
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	2024-01-26
	2027-06-23
	李韩
	重庆市高新区石板镇白彭路999号中国西部农产品冷链物流中心A区二街114号二楼
	注销

	119
	高新技术产业开发区景汐母婴用品超市
	JY15001071047887
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售,特殊医学用途配方食品销售,婴幼儿配方乳粉销售,其他婴幼儿配方食品销售）
	2024-01-26
	2026-07-15
	刘频
	重庆市高新区虎溪街道大学城南一路588号附13号
	注销

	120
	高新技术产业开发区雪雪蛋糕店
	JY25001071101937
	高新区市场监督管理局
	糕点类食品制售（含裱花糕点）
	2024-01-26
	2027-06-15
	雷雪
	重庆市高新区曾家镇曾康街58号附1号
	注销

	121
	高新技术产业开发区山莽子餐饮馆
	JY25001071118029
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-26
	2027-09-25
	罗太山
	重庆市高新区虎溪街道大学城南路11号附22号
	注销

	122
	高新技术产业开发区迎面而来面馆
	JY25001071184295
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-26
	2028-10-09
	王陶
	重庆市高新区虎溪街道大学城东路64号S5商业1-商业35号
	注销

	123
	*
	JY25001071186497
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-26
	2028-10-19
	田永秀
	重庆市高新区香炉山街道综保大道57号附19号1-1
	注销

	124
	高新技术产业开发区伟李餐饮食府
	JY25001071197303
	高新区市场监督管理局
	自制饮品制售（不含鲜榨饮品,不含自配酒,不含自酿酒制售）;热食类食品制售
	2024-01-26
	2028-12-12
	李伟
	重庆市高新区含谷镇鑫源路13号附46、48、49号
	注销

	125
	九龙坡区友平餐馆
	JY25001070149052
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-26
	2023-05-20
	谷九平
	重庆市九龙坡区重庆市九龙坡区石板镇青龙村一社
	注销

	126
	沙坪坝区冯昌全食品店
	JY15001071204675
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;特殊食品销售（保健食品销售）
	2024-01-29
	2029-01-28
	冯昌全
	重庆市高新区西永街道西永路387-4号
	新办

	127
	*
	JY25001071204620
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-29
	2029-01-28
	蒋多林
	重庆市高新区虎溪街道学智路696号
	新办

	128
	高新技术产业开发区豫豫龙卤菜店（个体工商户）
	JY25001071204574
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（含肉类冷食）
	2024-01-29
	2029-01-28
	梁豫蜀
	重庆市高新区虎溪街道智贤路401号
	新办

	129
	*
	JY25001071204599
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-29
	2029-01-28
	赛麦提·萨拉伊丁
	重庆市高新区虎溪街道大学城东路21号附48号
	新办

	130
	*
	JY25001071204540
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;特殊食品销售（保健食品销售）;热食类食品制售
	2024-01-29
	2029-01-28
	庄峰
	重庆市高新区白市驿镇海龙村巴渝新居广场3号门面
	新办

	131
	高新技术产业开发区徐丹餐饮餐馆（个体工商户）
	JY25001071204687
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-29
	2029-01-28
	徐丹
	重庆市高新区西永街道西城二路33号
	新办

	132
	*
	JY25001071204638
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-29
	2029-01-28
	何绍珍
	重庆市高新区走马镇金马村9组17号
	新办

	133
	中国水利水电第三工程局有限公司(职工食堂）
	JY35001071204658
	高新区市场监督管理局
	冷食类食品制售（含肉类冷食）;热食类食品制售
	2024-01-29
	2029-01-28
	蒋冬可
	重庆市高新区虎溪街道景阳路35附174号
	新办

	134
	刘开健
	JY15001071204538
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品,含直接入口食品）;特殊食品销售（保健食品销售）;其他类食品销售
	2024-01-29
	2029-01-28
	刘开健
	重庆市高新区白市驿镇大河村二社10号
	新办

	135
	重庆可诺食品有限公司
	JY15001071072913
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	2024-01-29
	2026-12-21
	罗传泉
	重庆市高新区石板镇青龙村7社
	注销

	136
	重庆煌成食品有限公司
	JY15001070199606
	高新区市场监督管理局
	预包装食品销售（含冷藏冷冻食品）;散装食品销售（含冷藏冷冻食品）
	2024-01-29
	2023-12-18
	王朝良
	重庆市高新区石板镇白彭路999号中国西部农产品冷链物流中心A区七街432号-433号
	注销

	137
	高新技术产业开发区博奕餐饮店（个体工商户）
	JY25001071204726
	高新区市场监督管理局
	热食类食品制售
	2024-01-30
	2029-01-29
	张吉群
	重庆市高新区含谷镇新宏大道75号附114号
	新办

	138
	*
	JY15001070211704
	高新区市场监督管理局
	散装食品销售（含直接入口食品,不含冷藏冷冻食品）;特殊食品销售（保健食品销售）;冷食类食品制售（不含肉类冷食）;自制饮品制售（不含鲜榨饮品,不含自配酒,不含自酿酒制售）
	2024-01-30
	2029-01-29
	吴希
	重庆市高新区含谷镇全兴花园131号
	延续